DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Cipó**





ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO			
AVISOS	 	 	





AVISOS

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O Município de Cipó/BA, por intermédio do prefeito municipal, comunica aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Concorrência Eletrônica nº 007/2024, cujo objeto é o "Contratação de empresa especializada de engenharia para construção de uma Unidade Básica de Saúde do Buri – Porte 1, Programa novo PAC, localizado no Povoado Buri, Zona Rural, no Município de Cipó- BA, conforme proposta nº 11268.4560001/24-003", por fato superveniente, Cipó/BA, 16 de outubro de 2024. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O Município de Cipó/BA, por intermédio do prefeito municipal, comunica aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Concorrência Eletrônica nº 008/2024, cujo objeto é o "Contratação de empresa especializada de engenharia para construção de quadra coberta na Escola de tempo integral Antônio Passos, povoado Amari - Cipó – Bahia.", por fato superveniente, Cipó/BA, 16 de outubro de 2024. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 065/2024. Maior Desconto por lote. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças originais, genuínas ou similares necessárias ao perfeito funcionamento dos veículos leves e pesados pertencentes à frota oficial do município de Cipó/BA, Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 18/10/2024 e o limite de acolhimento até as 09h00min do dia 30/10/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 30/10/2024. O início da sessão pública será às 09h10min do dia 30/10/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: https://boc.org.br/. 16/10/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.